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5. turnir II. državne lige v streljanju



Zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ
1. 14491 KUŽNIK Lana SD Grosuplje 101,6 103,1 102,8 101,7 409,2

2. 14165 BRAČUN Alja SD Olimpija 100,0 102,2 101,9 104,7 408,8

3. 14816 LAMPIČ Ema SD Grosuplje 100,6 101,9 100,2 102,5 405,2

4. 13661 DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 101,0 102,0 99,0 102,9 404,9

5. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 102,9 98,9 102,1 101,0 404,9

6. 13595 BOŽIČ Alja
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

102,4 101,5 98,5 100,4 402,8

7. 10253 MOIČEVIĆ Željko SD Grosuplje 102,2 98,6 102,6 98,2 401,6

8. 15719 BRESKVAR Ema SD Olimpija 100,3 100,4 102,4 98,4 401,5

9. 15722 RAŠULA Marko SD Olimpija 98,7 101,1 99,7 100,5 400,0

10. 11496 KOS Draga SD Ljubo Šercer 99,9 102,1 95,6 100,4 398,0

11. 14457 KUŠAR Jernej SD Olimpija 95,9 98,0 101,6 100,7 396,2

12. 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 98,3 99,0 101,2 97,4 395,9

13. 14818 SLAK Timotej SD Grosuplje 97,5 96,8 99,7 100,8 394,8

14. 10254 VIDMAR Alain SD Grosuplje 97,6 99,2 99,2 98,0 394,0

15. 13940 STEKLAČIČ Matjaž
SD Sonja Vesel
Ivančna Gorica

97,0 100,9 99,8 96,2 393,9

16. 12704 MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 99,4 94,6 93,9 96,1 384,0

17. 11079 BOŽIČ Matej
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

93,6 97,2 97,6 95,4 383,8

18. 15897 RETELJ Kan SD Olimpija 96,6 95,8 96,0 93,3 381,7

19. 10566 STARC Gašper
SK MORIS
Kočevska reka-Kočevje

94,7 95,4 94,2 96,9 381,2

20. 14215 LAMPIČ Jan SD Grosuplje 96,8 93,7 93,2 95,5 379,2

21. 12005 CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 95,5 93,5 98,4 91,8 379,2

22. 10266 GORJANC Jože
SD Sonja Vesel
Ivančna Gorica

96,7 89,4 98,8 93,8 378,7

23. 12341 JURKOVIČ Klemen SD Ljubo Šercer 99,6 88,5 92,1 96,2 376,4

24. 13624 BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje 96,0 96,4 93,3 85,9 371,6

25. 13600 GERKMAN SALAUYOV Gaj SD Tabor-Ježica 94,1 95,8 91,5 88,7 370,1

26. 15225 KOVAČEVIĆ Anja SD Tabor-Ježica 95,4 91,2 95,4 88,0 370,0

27. 10309 REMETIČ Predrag SD Telekom 91,9 95,1 89,6 92,6 369,2

28. 16092 STEFANIČ Aleš OSZ Kočevje 91,2 87,7 90,4 98,8 368,1

29. 10102 MEHLE Blaž SD Telekom 93,5 95,3 92,9 84,9 366,6

30. 14183 BREGAR Nejc
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

89,9 89,4 93,7 91,6 364,6

31. 15579 BAJUK Lana SD Ljubo Šercer 89,5 90,2 94,5 88,2 362,4

32. 14391 MATJAŠIČ Tilen SD Tabor-Ježica 83,7 87,4 89,4 81,7 342,2

33. 13620 GORŠE Anastazija
SK MORIS
Kočevska reka-Kočevje

89,6 81,5 86,2 79,0 336,3

34. 14392 ŠTUKELJ Maj SD Tabor-Ježica 81,6 84,7 79,9 85,7 331,9

35. 13438 ŠTIH Gašper SD Ljubo Šercer 78,8 82,6 84,1 82,6 328,1

36. 12904 RAZDRIH KOVAČ Jan SD Ljubo Šercer 82,5 84,6 79,7 77,8 324,6

37. 14415 DOVČ Jakob SD Tabor-Ježica 80,1 82,7 81,2 79,7 323,7

38. 14676 BUTALA Lan SD Tabor-Ježica 73,1 72,2 69,6 76,3 291,2

39. 14960 LAPORNIK Domen SD Tabor-Ježica 63,3 66,1 69,2 70,0 268,6

40. 13942 ŠTEBLAJ Jelena
SK MORIS
Kočevska reka-Kočevje

64,7 61,3 61,6 67,7 255,3

II. državna liga v strljanju z zračnim orožjem                                                           

- 5. kolo -

Osrednja regija - sezona 2022/2023



1. Ekipa SD Grosuplje - zračna puška 1216,0

SD / SK I II I II Ʃ
KUŽNIK Lana GRO 101,6 103,1 102,8 101,7 409,2

LAMPIČ Ema GRO 100,6 101,9 100,2 102,5 405,2

MOIČEVIĆ Željko GRO 102,2 98,6 102,6 98,2 401,6

2. Ekipa SD Olimpija - zračna puška 1209,9

SD / SK I II I II Ʃ
BRAČUN Alja OLI 100,0 102,2 101,9 104,7 408,8

KARDELJ KRESAL Andraž OLI 102,9 98,9 102,1 101,0 404,9

KUŠAR Jernej OLI 95,9 98,0 101,6 100,7 396,2

3. Ekipa SD Tabor-Ježica - zračna puška 1184,8

SD / SK I II I II Ʃ
VRHUNC Luka TJE 98,3 99,0 101,2 97,4 395,9

MAJERLE Nina TJE 99,4 94,6 93,9 96,1 384,0

DOVČ Andraž TJE 101,0 102,0 99,0 102,9 404,9

4. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna puška 1151,2

SD / SK I II I II Ʃ
BOŽIČ Alja JKŠ 102,4 101,5 98,5 100,4 402,8

BOŽIČ Matej JKŠ 93,6 97,2 97,6 95,4 383,8

BREGAR Nejc JKŠ 89,9 89,4 93,7 91,6 364,6

5. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna puška 1136,8

SD / SK I II I II Ʃ
JURKOVIČ Klemen LŠE 99,6 88,5 92,1 96,2 376,4

BAJUK Lana LŠE 89,5 90,2 94,5 88,2 362,4

KOS Draga LŠE 99,9 102,1 95,6 100,4 398,0

6. Ekipa OSZ Kočevje - zračna puška 1118,9

SD / SK I II I II Ʃ

BIZJAK Aljaž KOČ 96,0 96,4 93,3 85,9 371,6

CILENŠEK Nik KOČ 95,5 93,5 98,4 91,8 379,2

STEFANIČ Aleš KOČ 91,2 87,7 90,4 98,8 368,1

7. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje - zračna puška 972,8

SD / SK I II I II Ʃ
STARC Gašper MKR 94,7 95,4 94,2 96,9 381,2

ŠTEBLAJ Jelena MKR 64,7 61,3 61,6 67,7 255,3

GORŠE Anastazija MKR 89,6 81,5 86,2 79,0 336,3

8. Ekipa SD Sonja Vesel Ivančna Gorica - zračna puška 772,6

SD / SK I II I II Ʃ
STEKLAČIČ Matjaž SVI 97,0 100,9 99,8 96,2 393,9

GORJANC Jože SVI 96,7 89,4 98,8 93,8 378,7

SVI DNS

9. Ekipa SD Telekom - zračna puška 735,8

SD / SK I II I II Ʃ
REMETIČ Predrag TEL 91,9 95,1 89,6 92,6 369,2

MEHLE Blaž TEL 93,5 95,3 92,9 84,9 366,6

TEL DNS



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 10678 TOROŠ Irena SD Olimpija 94 94 93 92 373 10

2. 10263 VIDMAR Franci
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

94 94 93 92 373 5

3. 12055 HRIBAR Jan
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

92 95 90 91 368 3

4. 15353 STRNAD Urška SD Olimpija 93 91 92 91 367 5

5. 13922 GERMEK Klemen SD Olimpija 87 94 89 93 363 4

6. 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 90 91 90 89 360 4

7. 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 90 90 88 92 360 2

8. 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 83 90 94 90 357 2

9. 11131 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 87 90 93 85 355 5

10. 15794 KUŠAR Primož SD Olimpija 89 90 86 90 355 3

11. 11154 OBLAK Urška SD Olimpija 92 86 85 90 353 7

12. 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija 91 90 77 89 347 3

13. 10860 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 93 89 85 79 346 3

14. 14639 PETEK Branko SD Olimpija 89 84 87 84 344 6

15. 13620 GORŠE Anastazija
SK MORIS
Kočevska reka-Kočevje

83 85 83 90 341 2

16. 11166 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 79 86 84 90 339 2

17. 10238 SERAFIN Emilijan SD Olimpija 81 90 81 86 338 1

18. 10244 MEDVED Tadej
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

83 78 88 86 335 1

19. 15896 PODLESNIK Blaž SD Olimpija 74 85 88 85 332 2

20. 11079 KASTELIC Nika
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

82 80 73 83 318 4

21. 15576 BAJUK Dušan SD Ljubo Šercer 83 81 77 76 317 2

22. 10897 KEP Stanka
SK MORIS
Kočevska reka-Kočevje

80 77 81 78 316 1

23. 14503 HRIBAR Marjan
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

88 71 78 78 315 3

24. 10794 DONESKI Veselin
SK MORIS
Kočevska reka-Kočevje

79 77 76 74 306 0

25. 15602 LAKNER Matjaž SD Grosuplje 83 73 76 73 305 1

26. 13437 ŠTIH Boštjan SD Ljubo Šercer 69 85 73 75 302 0

27. 11187 CERAR Damjan SD Ljubo Šercer 86 65 78 73 302 0

28. 10861 JANEŽ Herman SD Ljubo Šercer 75 79 68 76 298 0

29. 11188 RADOVAN Alojz SD Ljubo Šercer 76 76 66 75 293 0

1. Ekipa SD Olimpija - zračna pIštola 1096

SD / SK I II I II Ʃ
TOROŠ Irena OLI 94 94 93 92 373

GERMEK Klemen OLI 87 94 89 93 363

VOJVODA Miha OLI 90 90 88 92 360

2. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna pIštola 1076

SD / SK I II I II Ʃ
HRIBAR Jan JKŠ 92 95 90 91 368

MEDVED Tadej JKŠ 83 78 88 86 335

VIDMAR Franci JKŠ 94 94 93 92 373

3. Ekipa SD Grosuplje - zračna pIštola 1056

SD / SK I II I II Ʃ
HABJAN Žiga GRO 90 91 90 89 360

SKUŠEK Marko GRO 79 86 84 90 339

LESAR Anton GRO 83 90 94 90 357

Zračna pištola, razvrstitev posamezno



4. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna pIštola 1018

SD / SK I II I II Ʃ
FAJFAR Peter LŠE 87 90 93 85 355

JURKOVIČ Mihael LŠE 93 89 85 79 346

BAJUK Dušan LŠE 83 81 77 76 317

5. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje - zračna pIštola 963

SD / SK I II I II Ʃ
KEP Stanka MKR 80 77 81 78 316

GORŠE Anastazija MKR 83 85 83 90 341

DONESKI Veselin MKR 79 77 76 74 306

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Pritožb ni bilo.

Sodniki na liniji: Vodenje in obdelava rezultatov:

Tilen VALANT Igor VALANT

Miha MAJERLE

Igor VALANT




